

**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

*ANNUAL REPORT*  
*1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020*

**WORLD OF DELIGHTS DENMARK APS**

**ØSTVEJ 1**

**2770 KASTRUP**

**CVR-nr. 30 48 69 43**  
*CENTRAL BUSINESS REGISTRATION NO. 30 48 69 43*

Godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling,  
den / 2021

*Adopted at the Company's  
Annual General Meeting  
on / 2021*

  
JAN HENDRIK PHILIP  
Dirigent  
*Chairman*

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### CONTENTS

	Side
	Page
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
<i>Management's review etc.</i>	
Selskabsoplysninger	1
<i>Company details</i>	
Ledelsesberetning	2
<i>Management's review</i>	
<b>Påtegninger</b>	
<i>Statement and report</i>	
Ledelsespåtegning	3
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	12
<i>Income Statement 1. januar - 31. december 2020</i>	
Balance pr. 31. december 2020	13-14
<i>Balance Sheet at 31 December 2020</i>	
Egenkapitalopgørelse	15
<i>Egenkapitalopgørelse</i>	
Noter	16-17
<i>Notes</i>	

## SELSKABSOPLYSNINGER

COMPANY DETAILS

1

### Selskab

*Company*

World of Delights Denmark ApS

Østvej 1

2770 Kastrup

CVR-nummer 30 48 69 43

### Hjemsted

*Domicile*

Tårnby

### Direktion

*Board of Executives*

Jan Hendrik Philip

### Revision

*Company auditors*

**info**revision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nummer 19263096

*Central business registration no. 19263096*

Lasse Sværke, Statsautoriseret revisor

*Lasse Sværke, State-Authorized Public Accountant*

I tilfælde af uoverensstemmelser mellem den danske og den engelske tekst, er den danske tekst gældende.

*In case of discrepancy between the Danish and the English text the Danish shall prevail.*

**Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive en række butikker med salg af delikatesser.

Selskabet har dog været uden aktivitet i 2020

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af selskabets aktiviteter udviser i regnskabsåret et resultat på kr. -136.803, hvilket var som forventet.

**Den forventede udvikling**

Selskabet forventes likvideret i 2021.

**Primary activities**

*The objectives of World of Delights Denmark ApS is to operate a number of shops selling delicacies.*

*The Company has been without activity in 2020.*

**Development in the Company's activities and finances**

*The activities of the Company for the accounting period showed a results on kr. -136.803, which were as expected.*

**Outlook**

*The Company is expected to be liquidated in 2021.*

**BALANCE SHEET:**

*The balance sheet has been presented in account.*

*The Company is expected to be liquidated in 2021, why assets and liabilities are measured at net realizavle value.*

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

12

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER 2020

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BRUTTOFORTJENESTE <i>GROSS PROFIT/LOSS</i>	-115.466	-95.277
1 Personalemkostninger <i>Staff Costs</i>	<u>0</u>	<u>-1.425.321</u>
INDTJENINGSBIDRAG <i>PROFIT/LOSS BEFORE DEPRECIATION, INTEREST AND TAX</i>	-115.466	-1.520.598
Af- og nedskr. på materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation, depreciation and impairment for loss of tangible fixed assets</i>	0	-232.789
Andre driftsomkostninger <i>Other operating income</i>	<u>0</u>	<u>-807.412</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT <i>OPERATING PROFIT/LOSS</i>	-115.466	-2.560.799
2 Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	95.398
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	<u>-21.337</u>	<u>-82.884</u>
RESULTAT FØR SKAT <i>PROFIT/LOSS BEFORE TAX</i>	-136.803	-2.548.285
4 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	<u>0</u>	<u>18.094</u>
ÅRETS RESULTAT <i>PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</i>	<u><u>-136.803</u></u>	<u><u>-2.530.191</u></u>

**RESULTATDISPONERING**

DISTRIBUTION OF PROFIT/LOSS

Årets resultat foreslås disponeret således:  
*Profit/loss for the year is proposed distributed as follows:*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	0	0
Overført resultat <i>Retained earnings carried forward to next year</i>	<u>-136.803</u>	<u>-2.530.191</u>
ÅRETS RESULTAT <i>PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</i>	<u><u>-136.803</u></u>	<u><u>-2.530.191</u></u>

## AKTIVER

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER 2020

ASSETS

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	4.975.565	5.094.771
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	0	3.752
4 Tilgodehavende selskabsskat <i>Corporate tax receivables</i>	<u>2.000</u>	<u>72.000</u>
 TILGODEHAVENDER <i>RECEIVABLES</i>	 <u>4.977.565</u>	 <u>5.170.523</u>
 LIKVIDE BEHOLDNINGER <i>CASH</i>	 <u>704.164</u>	 <u>667.766</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>	 <u>5.681.729</u>	 <u>5.838.289</u>
 AKTIVER I ALT <i>TOTAL ASSETS</i>	 <u><u>5.681.729</u></u>	 <u><u>5.838.289</u></u>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

14

## PASSIVER

BALANCE SHEET AS OF 31 DECEMBER 2020

LIABILITIES

Note	31/12 2020	31/12 2019
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	0	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	5.556.729	5.693.532
 EGENKAPITAL <i>EQUITY</i>	 5.681.729	 5.818.532
 Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payable</i>	 0	 19.757
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE <i>CURRENT LIABILITIES</i>	 0	 19.757
 GÆLDSFORPLIGTELSE <i>LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS</i>	 0	 19.757
 PASSIVER I ALT <i>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</i>	 5.681.729	 5.838.289

5 Eventualaktiver  
*Contingent assets*



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

15

*Statement of changes in equity*

	Virksom- hedskapital	Nettoopskr. efter den indre værdis metode	Overført resultat	I ALT
	<i>Share capital</i>	<i>Net revaluation acc. to the equity method</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>TOTAL</i>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital pr. 1/1 2019 <i>Equity at 1/1 2019</i>	125.000	7.860.064	363.659	8.348.723
Overført ved fusion <i>Transferred by merger</i>	0	-7.860.064	7.860.064	0
Overført via resultatdisponeringen <i>Transferred from distribution of profit/loss</i>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2.530.191</u>	<u>-2.530.191</u>
Egenkapital pr. 1/1 2020 <i>Equity at 1/1 2020</i>	125.000	0	5.693.532	5.818.532
Overført ved fusion <i>Transferred by merger</i>	0	0	0	0
Overført via resultatdisponeringen <i>Transferred from distribution of profit/loss</i>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-136.803</u>	<u>-136.803</u>
<b>EGENKAPITAL PR. 31/12 2020</b> <i>Equity at 31/12 2020</i>	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>5.556.729</u></u>	<u><u>5.681.729</u></u>

1	Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2020	2019
	Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	0	1.510.858
	Pensioner <i>Pensions</i>	0	92.951
	Omkostninger til social sikring <i>Social security costs</i>	0	17.703
	Personaleomkostninger i øvrigt <i>Other personel expenses</i>	0	-196.191
	I ALT <i>TOTAL</i>	0	1.425.321

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort 0.

*The average number of full-time employees has represented 0 in this financial year.*

2	Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	2020	2019
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder <i>Interest income from group enterprises</i>	0	95.398
	I ALT <i>TOTAL</i>	0	95.398

3	Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	2020	2019
	Finansielle omkostninger i øvrigt <i>Other financial expenses</i>	21.337	82.884
	I ALT <i>TOTAL</i>	21.337	82.884

4 Selskabsskat og udskudt skat  
*Corporate tax and deferred tax*

	Selskabsskat	Udskudt skat	Ifølge resul- tatopgørelse	
	<i>Income taxes</i>	<i>Deferred tax</i>	<i>According to Income statement</i>	<u>2019</u>
Skyldig pr. 1. januar 2020 <i>Payable at. 1. januar 2020</i>	-72.000	0		
Betalt vedr. tidligere år <i>Paid re. previous years</i>	72.000	0		
Betalt acontoskat <i>Prepaid tax</i>	-2.000	0		
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-18.094</u>
SKYLDIG PR. 31. december 2020 <i>PAYABLE AT 31. december 2020</i>	<u><u>-2.000</u></u>	<u><u>0</u></u>		
SKAT AF ÅRETS RESULTAT <i>TAX ON PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</i>			<u><u>0</u></u>	<u><u>-18.094</u></u>

5 Eventualaktiver  
*Contingent assets*

Selskabet har ikke indregnede udskudte  
skatteaktiver på kr. 570.848.

*The Company has unrecognised deferred tax assets of DKK  
570.848.*